2021年6月8日 星期二公告4

根据《中华人民共和国防洪法》《中华人民共和
国抗旱条例》和《云南省防洪条例》《云南省抗旱条
例》相关规定明确，防汛抗洪、抗旱工作实行各级人
民政府行政首长负责制，统一指挥、分级分部门负
责，各级政府行政首长对本地区的防汛抗洪减灾、抗

旱减灾负有总的责任。按照省、州（市）、县（市、区）政
府领导分工，为贯彻落实防汛抗洪、抗旱工作责任制
度，切实做好 2021年防汛抗旱工作的组织、协调，保
障 2021年抗旱救灾、抗洪抢险，以及全省重要设施安
全度汛等相关工作高效、有序进行，现将 2021年云南

省防汛抗旱行政责任人名单向社会公布，并接受社
会各界的监督。

监督电话：0871-68371002、68025623（传真）
云南省防汛抗旱指挥部

2021年6月8日

云南省防汛抗旱指挥部关于2021年
防汛抗旱行政责任人名单的公告

2021年云南省防汛抗旱行政责任人名单

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

责任区域

昆明市
昭通市
曲靖市
楚雄州
玉溪市
红河州
文山州
普洱市

西双版纳州
大理州
保山市
德宏州
丽江市
怒江州
迪庆州
临沧市

行政责任人
姓名

刘佳晨
朱家伟
李石松
张文旺
江 华
罗 萍
马忠俊
刘 勇
刀 文
陈真永
洪维智
卫 岗
苏永忠
李文辉
齐建新
张之政

单位职务
昆明市市长
昭通市市长
曲靖市市长

楚雄州代理州长
玉溪市代理市长

红河州州长
文山州代理州长

普洱市市长
西双版纳州州长
大理州代理州长
保山市代理市长

德宏州州长
丽江市代理市长

怒江州州长
迪庆州州长
临沧市市长

云南省防汛抗旱指挥部

2021年云南省主要江河防汛行政责任人名单

序号

1

2
3
4
5
6

江河名称

金沙江

南盘江

红 河

澜沧江

怒 江

伊洛瓦底江

江河河段

丽江市
楚雄州
昭通市
曲靖市
昆明市
玉溪市
红河州
普洱市

西双版纳州
怒江州
临沧市
德宏州

行政责任人
姓名

肖忠万
李林波
王 斌
罗世雄
赵学农
张光彦
罗 萍
张若雷
赵家信
王仕平
张之政
李正环

单位职务
丽江市副市长
楚雄州副州长
昭通市副市长
曲靖市副市长
昆明市副市长
玉溪市副市长
红河州州长

普洱市政府党组成员
西双版纳州副州长

怒江州副州长
临沧市市长

德宏州副州长

云南省防汛抗旱指挥部

2021年云南省主要湖泊防汛行政责任人名单

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

湖泊名称

滇 池
阳宗海
抚仙湖
星云湖
杞麓湖
洱 海
异龙湖
程 海
泸沽湖

所在州市

昆明市
昆明市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
大理州
红河州
丽江市
丽江市

所在地区

昆明市
阳宗海风景区

澄江市
江川区
通海县
大理市
石屏县
永胜县
宁蒗县

行政责任人
姓名

赵学农
洪志华
王 军
李忠海
赵春波
袁春城
罗 萍
关永明
杨金才

单位职务
昆明市副市长
管委会副主任
澄江市委书记
江川区副区长
通海县副县长
大理市副市长
红河州州长

永胜县副县长
宁蒗县副县长

云南省防汛抗旱指挥部

2021年云南省重点防洪城市防汛行政责任人名单

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

城区名称

昆明市城区
安宁市城区
昭通市城区

曲靖市城区

宣威市城区
楚雄市城区
玉溪市城区
蒙自市城区
个旧市城区
开远市城区
弥勒市城区
文山市城区
普洱市城区
景洪市城区
大理市城区
保山市城区

芒市城区

瑞丽市城区

丽江市城区
泸水市城区

香格里拉市城区
临沧市城区

所在行政区

昆明市
昆明市安宁市
昭通市昭阳区
曲靖市麒麟区
曲靖市经开区
曲靖市宣威市
楚雄州楚雄市
玉溪市红塔区
红河州蒙自市
红河州个旧市
红河州开远市
红河州弥勒市
文山州文山市
普洱市思茅区

西双版纳州景洪市
大理州大理市
保山市隆阳区

德宏州芒市

德宏州瑞丽市

丽江市古城区
怒江州泸水市

迪庆州香格里拉市
临沧市临翔区

行政责任人
姓名

刘永禄
张纪辉
费忠平
杨云全
徐 勍
邓廷昆
李 英
王 晋
李 梅
王 峥
宋文辉
李 健
柏崇卫
史 进
白 玲
袁春城
陆德富
赵明快
杨善斌
杨旺保
尹家辉
秦丽伟
于立东
松 萍
魏丛柱

单位职务
昆明市副市长
安宁市副市长

昭阳区常务副区长
麒麟区副区长
管委会副主任
宣威市副市长
楚雄市副市长
红塔区副区长
蒙自市市长
个旧市市长
开远市市长
弥勒市市长

文山市常务副市长
思茅区副区长
景洪市市长

大理市副市长
隆阳区副区长
芒市副市长
芒市副市长

瑞丽市副市长
瑞丽市副市长
古城区副区长
泸水市副市长

香格里拉市副市长
临翔区区长

云南省防汛抗旱指挥部

2021年云南省大中型水库防汛行政责任人名单

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

松华坝
柴石滩
云 龙
双 化
清水海
松 茂
果 林
横 冲
大 河
柴 河
双 龙
封 过
真金万
黑龙潭

昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市

盘龙区
宜良县
禄劝县
禄劝县
寻甸县
呈贡区
经开区
呈贡区
晋宁区
晋宁区
晋宁区
禄劝县
禄劝县
石林县

赵学农
赵学农
赵学农
赵学农
赵学农
张建文
李 勇
张建文
冯 浩
冯 浩
冯 浩
张世斌
张世斌
王斌宁

昆明市副市长
昆明市副市长
昆明市副市长
昆明市副市长
昆明市副市长
呈贡区副区长
管委会副主任
呈贡区副区长
晋宁区副区长
晋宁区副区长
晋宁区副区长
禄劝县副县长
禄劝县副县长
石林县副县长

序号 水库名称 所在州市 所在县区
行政责任人

姓名 单位职务

云南省防汛抗旱指挥部

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

月 湖
鱼 龙
海马箐
凤龙湾
木戛利
罗泊河
坝 塘
轿子山
八家村
上 游
大石头
宝象河
车木河
张家坝
箐门口
渔 洞
跳墩河
永 丰

段家石桥
黑石罗
红石岩
堰塞湖
月亮湾
炉 房
长 海
小海子
胡家山
坝口河
大水沟
林 口
松 林
双 河
三龙滩
蒿枝坝
云 荞
营 盘
罗汉坪
黄水河
铜锣坝
太 华
独 木
德 泽
车马碧
阿 岗
潇 湘
水 城
花 山
西 河
白 浪
龙潭河
黄草坪
莲花田
永清河
响水坝
板 桥
麦子河
大坝冲
东 风
溜子田
龙王庙
湾 子
石 坝
响水河
洞 上
岔 河
偏 桥
新 屯
羊过水
东 屯
红石岩
石城河
跃 进
金 乐
苏斗河
青山嘴
大海波
九龙甸
西静河
塘房庙
庆 丰
中 屯
龙 虎
毛板桥
老厂河
洋 派
红 梅
胡家山
下口坝
白 鹤
红豆树
麻栗树
尼白租
河 尾
丙 间
猛 连
麻 柳
丙巷河
新 村
己 衣

昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昆明市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市

昭通市

昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州

石林县
石林县
宜良县
寻甸县
寻甸县
寻甸县
东川区
东川区
嵩明县
嵩明县
嵩明县

空港经济区
安宁市
安宁市
安宁市
昭阳区
昭阳区
昭阳区
昭阳区
昭阳区

鲁甸县

鲁甸县
巧家县
巧家县
巧家县
镇雄县
镇雄县
镇雄县
镇雄县
彝良县
彝良县
盐津县
永善县
永善县
永善县
绥江县
威信县
水富市
大关县
麒麟区
沾益区
马龙区
罗平县
麒麟区
麒麟区
沾益区
沾益区
沾益区
麒麟区
马龙区
陆良县
陆良县
陆良县
陆良县
陆良县
陆良县
师宗县
师宗县
罗平县
罗平县
富源县
富源县
富源县
富源县
宣威市
宣威市
宣威市
宣威市
宣威市
宣威市
会泽县
会泽县
会泽县
楚雄市
楚雄市
楚雄市
楚雄市
双柏县
牟定县
牟定县
牟定县
南华县
南华县
姚安县
姚安县
姚安县
姚安县
大姚县
大姚县
永仁县
永仁县
元谋县
元谋县
元谋县
元谋县
元谋县
武定县
武定县

王斌宁
王斌宁
孙自林
杨正龙
杨正龙
杨正龙
陈 江
李顺朝
李剑锋
李剑锋
李剑锋
赵 亮
张纪辉
张纪辉
张纪辉
王 斌
张 洁
张 洁
张 洁
王 斌

王 斌

张 虎
杨永玲
杨永玲
杨永玲
鲁朝富
鲁朝富
鲁朝富
鲁朝富
董建华
董建华
赵德平
曾国才
曾国才
曾国才
周 明
唐 毅
罗 雪
刘宗奎
罗世雄
罗世雄
罗世雄
罗世雄
罗世雄
罗世雄
罗世雄
罗世雄
罗世雄
赵华邦
赵 松
余 涓
余 涓
余 涓
余 涓
余 涓
余 涓
郭华明
郭华明
张俊杰
张俊杰
柏朗坤
柏朗坤
柏朗坤
柏朗坤
夏丽华
夏丽华
夏丽华
夏丽华
夏丽华
夏丽华
张 健
张 健
张 健
李林波
李林波
李明海
李明海
周继涛
刘 坤
刘 坤
刘 坤
王体智
王体智
徐 勇
徐 勇
徐 勇
徐 勇
杞永斌
杞永斌
彭 鉴
彭 鉴
张 荣
张 荣
张 荣
张 荣
张 荣
余卫东
余卫东

石林县副县长
石林县副县长
宜良县副县长
寻甸县副县长
寻甸县副县长
寻甸县副县长
东川区区长

东川区副区长
嵩明县副县长
嵩明县副县长
嵩明县副县长
管委会副主任
安宁市副市长
安宁市副市长
安宁市副市长
昭通市副市长
昭阳区副区长
昭阳区副区长
昭阳区副区长
昭通市副市长

昭通市副市长

鲁甸县副县长
巧家县副县长
巧家县副县长
巧家县副县长
镇雄县副县长
镇雄县副县长
镇雄县副县长
镇雄县副县长
彝良县副县长
彝良县副县长
盐津县副县长
永善县副县长
永善县副县长
永善县副县长
绥江县副县长
威信县副县长
水富市副市长
大关县副县长
曲靖市副市长
曲靖市副市长
曲靖市副市长
曲靖市副市长
曲靖市副市长
曲靖市副市长
曲靖市副市长
曲靖市副市长
曲靖市副市长

麒麟区常务副区长
马龙区区长

陆良县副县长
陆良县副县长
陆良县副县长
陆良县副县长
陆良县副县长
陆良县副县长
师宗县副县长
师宗县副县长
罗平县副县长
罗平县副县长
富源县副县长
富源县副县长
富源县副县长
富源县副县长
宣威市副市长
宣威市副市长
宣威市副市长
宣威市副市长
宣威市副市长
宣威市副市长
会泽县副县长
会泽县副县长
会泽县副县长
楚雄州副州长
楚雄州副州长
楚雄市副市长
楚雄市副市长

双柏县常务副县长
牟定县副县长
牟定县副县长
牟定县副县长
南华县副县长
南华县副县长
姚安县副县长
姚安县副县长
姚安县副县长
姚安县副县长
大姚县副县长
大姚县副县长

永仁县代理县长
永仁县代理县长
元谋县副县长
元谋县副县长
元谋县副县长
元谋县副县长
元谋县副县长
武定县副县长
武定县副县长

序号 水库名称 所在州市 所在县区
行政责任人

姓名 单位职务
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

东 河
石 门
沙 龙
西 河
小箐河
直 苴
坛罐窑
仁 和
东 风
飞 井
茶尔山
东大河
梁王河
白龙河
岔 河
大谷厂
化 念
平甸河
黄草坝
章 巴
磨房河
街子河
西拉河
三角海
大 庄
板桥河
白水塘
阿 味
五 者
太 平
洗 洒
租 舍
雨 补
云 洞
高 冲
阿白冲
黄草坝
丫多河
俄 垤
阿扎河
大屯海
北 坡
跃 进
绵羊冲
天华山
黄连山
五里冲
庄 寨
菲 白
长桥海
德 厚
暮底河
摆依寨
丰 收
回龙坝
稼 依
听 湖
马安山
大丫口
达 号
河 边
红 旗

丁家石桥
清 平
八 宝
那 榔
赛 京
清华洞
平 耶
那 恒
靛坑河
五 一
永不落
信 房
箐门口
大中河
五里河
东洱河
常林河
中 叶
腊 福
东 密
多依林
小坝子
南丙河
曼转河
景谷河
昔木河
太平河
南洋河
青 龙
营盘山
么 等
大沙坝
黄草岭
曼飞龙
勐 宋
那达勐

楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
楚雄州
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
玉溪市
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
红河州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
文山州
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市
普洱市

西双版纳州
西双版纳州
西双版纳州
西双版纳州
西双版纳州

禄丰市
禄丰市
禄丰市
禄丰市
南华县
永仁县
元谋县
武定县
红塔区
红塔区
江川区
澄江市
澄江市
华宁县
易门县
易门县
峨山县
新平县
新平县
元江县
元江县
元江县
元江县
开远市
开远市
泸西县
泸西县
泸西县
泸西县
弥勒市
弥勒市
弥勒市
弥勒市
屏边县
石屏县
石屏县
石屏县
元阳县
红河县
红河县
个旧市
个旧市
建水县
建水县
建水县
绿春县
蒙自市
蒙自市
蒙自市
蒙自市
文山市
文山市
文山市
砚山县
砚山县
砚山县
砚山县
马关县
马关县
马关县
马关县
丘北县
丘北县
丘北县
广南县
广南县
广南县
富宁县
富宁县
富宁县
镇沅县
镇沅县
西盟县
思茅区
思茅区
思茅区
思茅区
宁洱县
墨江县
墨江县
孟连县
孟连县
澜沧县
澜沧县
澜沧县
景谷县
景谷县
景谷县
景谷县
景东县
景东县
江城县
江城县
勐腊县
景洪市
景洪市
景洪市
勐海县

胡 海
胡 海
胡 海
胡 海
王体智
彭 鉴
张 荣
余卫东
张光彦
宋丽姣
李忠海
马云华
马云华
王平伟
赵兴堂
赵兴堂
张光彦
李盛林
李盛林
王 森
郑 荣
郑 荣
刘玉龙
黄艳云
黄艳云
张 华
张 华
张 华
张 华
邱云春
邱云春
邱云春
邱云春
吴红昌
许 浩
许 浩
许 浩
余胜华
石家强
石家强
毛文波
毛文波
白忠平
白忠平
白忠平
李波娘
穆 义
穆 义
穆 义
穆 义
蒋跃超
蒋跃超
蒋跃超
杨 波
杨 波
杨 波
杨 波
王 勇
王 勇
王 勇
王 勇
李 黎
李 黎
李 黎
梁 忠
梁 忠
梁 忠
农富贵
农富贵
农富贵
张照辉
王迎斌
张文良
史 进
史 进
史 进
史 进
张 杰
杨富程
杨富程
李建荣
戴国强
宋 平
宋 平
宋 平
姚 远
姚 远
姚 远
姚 远
鲁怀海
石凤阳
郭春华
郭春华

岩光坎代
李文武
李文武
李文武
刘应枚

禄丰市副市长
禄丰市副市长
禄丰市副市长
禄丰市副市长
南华县副县长

永仁县代理县长
元谋县副县长
武定县副县长
玉溪市副市长
红塔区副区长
江川区副区长
澄江市副市长
澄江市副市长
华宁县副县长
易门县副县长
易门县副县长
玉溪市副市长
新平县副县长
新平县副县长

元江县政协党组副书记
元江县副县长
元江县副县长
元江县副县长
开远市副市长
开远市副市长
泸西县副县长
泸西县副县长
泸西县副县长
泸西县副县长
弥勒市副市长
弥勒市副市长
弥勒市副市长
弥勒市副市长
屏边县副县长
石屏县副县长
石屏县副县长
石屏县副县长
元阳县副县长
红河县副县长
红河县副县长
个旧市副市长
个旧市副市长
建水县副县长
建水县副县长
建水县副县长
绿春县副县长
蒙自市副市长
蒙自市副市长
蒙自市副市长
蒙自市副市长
文山市副市长
文山市副市长
文山市副市长
砚山县副县长
砚山县副县长
砚山县副县长
砚山县副县长
马关县副县长
马关县副县长
马关县副县长
马关县副县长

丘北县代理县长
丘北县代理县长
丘北县代理县长
广南县副县长
广南县副县长
广南县副县长
富宁县副县长
富宁县副县长
富宁县副县长
镇沅县副县长
镇沅县副县长
西盟县副县长
思茅区副区长
思茅区副区长
思茅区副区长
思茅区副区长
宁洱县副县长
墨江县县长
墨江县县长

孟连县副县长
孟连县副县长
澜沧县副县长
澜沧县副县长
澜沧县副县长
景谷县副县长
景谷县副县长
景谷县副县长
景谷县副县长
景东县副县长
景东县副县长
江城县副县长
江城县副县长
勐腊县副县长
景洪市副市长
景洪市副市长
景洪市副市长

勐海县委宣传部部长

序号 水库名称 所在州市 所在县区
行政责任人

姓名 单位职务

下转第五版

2021年6月8日 星期二 公告 5

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

曼 满
勐 邦
三 哨
双 涧
小官村
浑水海
新兴苴
普 棚
青海湖
邵 家
清水河
海 稍
花 桥
大银甸
仙 鹅
栗树营
彭家庄
母子垦
乐秋河
福 庆
五茂林
锁水阁
玉皇阁
天 池
包 罗
勒子箐
海西海
茈碧湖
三岔河
三锅桩
玉 华
大干场

西双版纳州
西双版纳州

大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州
大理州

勐海县
勐海县
大理市
漾濞县
祥云县
祥云县
祥云县
祥云县
祥云县
祥云县
祥云县
宾川县
宾川县
宾川县
宾川县
弥渡县
弥渡县
南涧县
南涧县
巍山县
巍山县
巍山县
永平县
云龙县
云龙县
云龙县
洱源县
洱源县
洱源县
鹤庆县
剑川县
剑川县

钢 图
陈忠明
袁春城
常继雄
汤中国
汤中国
汤中国
汤中国
汤中国
汤中国
汤中国
杨映红
杨映红
杨映红
杨映红
李国才
李国才
吴 航
吴 航
王晓龙
王晓龙
王晓龙
罗晓波
黄 顺
黄 顺
黄 顺
龚红松
龚红松
龚红松
沈 越
李新奇
李新奇

勐海县常务副县长
勐海县副县长
大理市副市长
漾濞县副县长
祥云县副县长
祥云县副县长
祥云县副县长
祥云县副县长
祥云县副县长
祥云县副县长
祥云县副县长
宾川县副县长
宾川县副县长
宾川县副县长
宾川县副县长
弥渡县副县长
弥渡县副县长
南涧县副县长
南涧县副县长
巍山县副县长
巍山县副县长
巍山县副县长
永平县副县长
云龙县副县长
云龙县副县长
云龙县副县长
洱源县副县长
洱源县副县长
洱源县副县长
鹤庆县副县长
剑川县副县长
剑川县副县长

序号 水库名称 所在州市 所在县区
行政责任人

姓名 单位职务 243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

北 庙
大海坝
小海坝
明子山
红 岩
三块石
鱼 洞
大 河
甘露寺
八○八
岔 河
三岔河
河 西
明 山
大 城
立觉河
麻栗坝
清塘河
芒 究
姐 勒
芒 林
回龙河
长地方
芒 旦
团 山
拉市海
吉 子
羊 坪
莨 峨
小 坪
务 坪
木底箐
腊姑河

保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
德宏州
德宏州
德宏州
德宏州
德宏州
德宏州
德宏州
德宏州
丽江市
丽江市
丽江市
丽江市
丽江市
丽江市
丽江市
丽江市
丽江市

隆阳区
隆阳区
隆阳区
隆阳区
隆阳区
施甸县
施甸县
腾冲市
腾冲市
龙陵县
龙陵县
龙陵县
昌宁县
昌宁县
昌宁县
昌宁县
陇川县
芒 市
芒 市
瑞丽市
瑞丽市
盈江县
盈江县
陇川县
古城区
玉龙县
玉龙县
永胜县
永胜县
永胜县
华坪县
宁蒗县
华坪县

蒙世春
蒙世春
蒙世春
蒙世春
蒙世春
詹绍波
詹绍波
刘世伦
刘世伦
杨 俊
杨 俊
杨 俊
黄有权
黄有权
黄有权
黄有权
李正环
杨善斌
杨善斌
杨旺保
杨旺保
朗其生
朗其生
尚炳广
秦丽伟
和洪珍
和洪珍
关永明
关永明
关永明
贺再顺
杨金才
贺再顺

隆阳区副区长
隆阳区副区长
隆阳区副区长
隆阳区副区长
隆阳区副区长
施甸县副县长
施甸县副县长
腾冲市副市长
腾冲市副市长
龙陵县副县长
龙陵县副县长
龙陵县副县长
昌宁县副县长
昌宁县副县长
昌宁县副县长
昌宁县副县长
德宏州副州长
芒市副市长
芒市副市长

瑞丽市副市长
瑞丽市副市长
盈江县副县长
盈江县副县长
陇川县副县长
古城区副区长
玉龙县副县长
玉龙县副县长
永胜县副县长
永胜县副县长
永胜县副县长
华坪县副县长
宁蒗县副县长
华坪县副县长

序号 水库名称 所在州市 所在县区
行政责任人

姓名 单位职务
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308

马 鹿
文 海
小米田
丰 坪
黄 木
小中甸
桑 那
博 尚
鸭子塘
两岔河
郭大寨
正觉庵
刘家箐
晓街河
岔 河
忙 海
康家坝
大雪山
德党河
南 伞
四楞坝
中山河
帮东河
南 等
韭菜坝
弄 巴
允 楞
另 仂

十八道河
团 结
勐 懂
东 丁
芒 回

丽江市
丽江市
丽江市
怒江州
怒江州
迪庆州
迪庆州
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市

华坪县
玉龙县
永胜县
兰坪县
兰坪县

香格里拉市
香格里拉市

临翔区
临翔区
凤庆县
凤庆县
云 县
云 县
云 县
云 县
永德县
永德县
永德县
永德县
镇康县
镇康县
镇康县
镇康县
双江县
双江县
耿马县
耿马县
耿马县
耿马县
耿马县
沧源县
沧源县
沧源县

贺再顺
和洪珍
关永明
胡国亮
胡国亮
杨正义
松 萍
李荣鑫
李荣鑫
赵玉磊
赵玉磊
羊 葵
羊 葵
羊 葵
羊 葵
李金昌
李金昌
李金昌
李金昌
奚正林
奚正林
奚正林
奚正林
杨泰平
杨泰平
赵 东
赵 东
赵 东
赵 东
赵 东
李小华
李小华
李小华

华坪县副县长
玉龙县副县长
永胜县副县长
兰坪县副县长
兰坪县副县长
迪庆州副州长

香格里拉市副市长
临翔区副区长
临翔区副区长
凤庆县副县长
凤庆县副县长
云县副县长
云县副县长
云县副县长
云县副县长

永德县副县长
永德县副县长
永德县副县长
永德县副县长
镇康县副县长
镇康县副县长
镇康县副县长
镇康县副县长
双江县副县长
双江县副县长
耿马县副县长
耿马县副县长
耿马县副县长
耿马县副县长
耿马县副县长
沧源县副县长
沧源县副县长
沧源县副县长

序号 水库名称 所在州市 所在县区
行政责任人

姓名 单位职务

2021年云南省大型、重点中型电站水库防汛责任人名单

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

向家坝水电站
溪洛渡水电站
乌东德水电站
甲岩水电站
白鹤滩水电站
万年桥电站
格闹河电站
云贵桥电站
燕子坡电站
黄角树水电站
撒渔沱电站
鲁布革水电站
万家口子水电站
以礼河三级电站
以礼河电站复建项目
大岩洞水电站

雨果水电站（停工）

戛洒江一级水电站（停工）
南沙水电站

马堵山水电站

南盘江大桥水电站

那兰水电站

云鹏水电站

马鹿塘水电站二期
马鹿塘水电站一期
拉气水电站

糯扎渡水电站

三江口水电站

戈兰滩水电站

威远江水电站
普西桥水电站

龙马水电站

石门坎水电站

居甫渡水电站

勐野江水电站

土卡河水电站

崖羊山水电站

泗南江水电站
景洪水电站
回龙山水电站（停工）
苗尾水电站
功果桥水电站

鲁地拉水电站

龙开口水电站

小湾水电站

三江口水电站
茄子山电站水库
松山河口水电站
苏家河口水电站
三岔河水电站
大平田水电站

腾龙桥一级水电站

弄另水电站

龙江水电站

大盈江四级水电站
勐乃河三级主力水电站
大盈江二级水电站

640
1386
1020
24

1600
6.4
6.4
4.5
6.4
32
6
60
18
14.4
13
8.4
7.5
27
15
28.8
7
15
21
30
10
5

585
9.9
45
7.2
19
28.5
13
28.5
6.8
16.5
12
20.1
175
11.3
140
90
216
180
420
6.2
1.6
16.8
31.5
7.2
9.6
9.5
18
24
87.5
7.5
7

昭通市
昭通市
昆明市
昆明市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
昭通市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
曲靖市
玉溪市
楚雄州
玉溪市
红河州

红河州

红河州

红河州
红河州
文山州
文山州
文山州
文山州

普洱市

普洱市
普洱市
红河州
普洱市
普洱市

普洱市

普洱市

普洱市

普洱市

普洱市
红河州

普洱市

普洱市
西双版纳州
西双版纳州

大理州
大理州
大理州
丽江市
大理州
丽江市
大理州
临沧市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市
保山市

保山市

德宏州

德宏州

德宏州
德宏州
德宏州

水富市
永善县
禄劝县
禄劝县
巧家县
盐津县
彝良县
彝良县
盐津县
鲁甸县
盐津县
罗平县
宣威市
会泽县
会泽县
会泽县
峨山县
双柏县
新平县
元阳县
元阳县
个旧市
弥勒市
开远市
金平县
泸西县
丘北县

麻栗坡县
麻栗坡县
马关县
思茅区
澜沧县
墨江县
江城县
绿春县
景谷县
墨江县
墨江县
江城县
墨江县
宁洱县
墨江县
江城县
江城县

宁洱县

江城县
绿春县
墨江县
宁洱县
墨江县
景洪市
勐腊县
云龙县
云龙县
宾川县
永胜县
鹤庆县
永胜县
南涧县
凤庆县
龙陵县
龙陵县
腾冲市
腾冲市
腾冲市
腾冲市
腾冲市
龙陵县
梁河县
芒 市
陇川县
盈江县
盈江县
盈江县

谢 峰
谢 峰
樊义林
赵万明
樊义林
范小平
陈隆荣
陈隆荣
范小平
马永升
范小平
任大全
杨贵新
钱兴宏
李世杰
王 波

陈泉文

王继明
张雄云

张雄云

周建生

高志国

高 斌

刘新生
李新华
祝 庆

袁湘华

牛 刚

陈 龙

丁自峰
牛 刚

陈 龙

陈 龙

陈 龙

陈 龙

陈 龙

陈 龙

孙德敏
袁湘华
赵后昌
袁湘华
袁湘华

郑江涛

袁湘华

袁湘华

寸 炜
孙见生
杨贵元
杨贵元
杨贵元
廖锦洪

杨新瑜

陈宇卿

张伟杰

关玉春
李成义
琚泳涛

三峡金沙江川云水电开发有限公司
三峡金沙江川云水电开发有限公司
三峡金沙江云川水电开发有限公司
云南滇能禄劝电磷开发有限公司
三峡金沙江云川水电开发有限公司
四川宜宾伊力集团横江发电有限公司
彝良县格闹河水电开发有限公司（云贵桥电站）
彝良县格闹河水电开发有限公司（云贵桥电站）
四川宜宾伊力集团横江发电有限公司
云南昊龙集团
四川宜宾伊力集团横江发电有限公司
南方电网调峰调频发电有限公司鲁布革电厂
大唐宣威水电开发有限公司
华电云南发电有限公司以礼河发电厂
以礼河四级电站复建工程管理部
会泽县川渝水电开发有限公司

云南龙泰电力发展有限公司

中国水电顾问集团新平开发有限公司
红河广源水电开发有限公司

红河广源马堵山水电开发有限公司

云南广龙电力有限公司

云南大唐国际那兰水电开发有限公司

云南华润电力（红河）有限公司

云南大唐国际文山水电开发有限公司
文山马鹿塘发电有限责任公司
马关拉气发电有限责任公司

华能澜沧江水电股份有限公司

国电能源集团云南电力有限公司普洱分公司

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司

景谷威远江水电站开发经营有限公司
国电能源集团云南电力有限公司普洱分公司

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司

云南滇能泗南江水电开发有限公司
华能澜沧江水电股份有限公司
云南华润电力（西双版纳）有限公司
华能澜沧江水电股份有限公司
华能澜沧江水电股份有限公司

华电云南发电有限公司

华能澜沧江水电股份有限公司

华能澜沧江水电股份有限公司

保山能源发展股份有限公司
云南保山苏帕河水电开发有限公司
云南保山槟榔江水电开发有限公司
云南保山槟榔江水电开发有限公司
云南保山槟榔江水电开发有限公司
腾冲市大平田水电开发有限公司

保山龙川江水电开发有限公司

德宏州水电开发有限公司

云南龙江水利枢纽开发有限公司

盈江县多源水电开发有限公司
盈江县星云有限公司
德宏宏晟大盈江二级电站开发有限公司

总经理
总经理
总经理
总经理
总经理
总经理
总经理
总经理
总经理
董事长
总经理

党委书记
总经理

党委书记
总经理
总经理

法人代表

总经理
董事长

董事长

总经理

总经理

总经理

总经理
总经理
总经理

董事长

总经理

总经理

董事长
总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理

总经理
董事长
董事长
董事长
董事长

总经理

董事长

董事长

总经理
总经理
总经理
总经理
总经理
董事长

董事长

总经理

副总经理

董事长
董事长
总经理

李志祥
张 舸
杨宗立
辛晓军
汪志林
张俊华
刘华清
刘华清
胡宗君
霍 山
未在波
任大全
杨贵新
谢学见
周春国
王 波

陈泉文

赵兴有
周业权

周占文

周建生

陈 文

高 斌

杨国清
钱礼平
李 俊

查荣瑞

姚品军

和友邓

范文红
姚品军

谢威威

王学金

贾玉峰

孟洪文

王正红

肖建明

黑茂喜
李志兴
韩素文
刘瞳昌
刘瞳昌
徐 斌
徐 斌

张德选

杨劲松

魏 雷
杨 涛
徐晓志
刘晓东
徐升虎
林龙旺

胡志东

李廷铁

张安富

初宝刚
陈 波
周东海

向家坝水力发电厂
溪洛渡水力发电厂
中国三峡集团公司乌东德工程建设部
云南滇能禄劝电磷开发有限公司
中国三峡建设管理有限公司白鹤滩工程建设部
盐津恒力发电有限公司
彝良县格闹河水电开发有限公司（云贵桥电站）
彝良县格闹河水电开发有限公司（云贵桥电站）
盐津燕子坡发电有限公司
云南昊龙实业集团黄角树水电开发有限公司
盐津华力发电有限责任公司
南方电网调峰调频发电有限公司鲁布革电厂
大唐宣威水电开发有限公司
华电云南发电有限公司以礼河发电厂
以礼河四级电站复建工程管理部
会泽县川渝水电开发有限公司

云南龙泰电力发展有限公司

中国水电顾问集团新平开发有限公司
红河广源水电开发有限公司

红河广源马堵山水电开发有限公司

云南广龙电力有限公司

云南大唐国际那兰水电开发有限公司

云南华润电力（红河）有限公司

云南大唐国际文山水电开发有限公司
云南兴电集团有限公司马鹿塘发电厂
马关拉气发电有限责任公司

华能澜沧江水电股份有限公司糯扎渡水电厂

国电能源集团云南电力有限公司普洱分公司

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司戈兰滩水电厂

景谷威远江水电站开发经营有限公司
国电能源集团云南电力有限公司普洱分公司

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司龙马水电厂

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司石门坎水电厂

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司居甫渡水电厂

勐野江水电厂

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司土卡河水电厂

云南大唐国际李仙江流域水电开发有限公司崖羊山水电厂

泗南江电站
华能澜沧江水电股份有限公司景洪水电厂
云南华润电力（西双版纳）有限公司
华能澜沧江水电股份有限公司苗尾·功果桥电厂
华能澜沧江水电股份有限公司苗尾·功果桥电厂
云南华电鲁地拉水电有限公司
云南华电鲁地拉水电有限公司

华能龙开口水电有限公司

华能澜沧江水电股份有限公司小湾水电厂

三江口水电站
云南保山苏帕河水电开发有限公司
松山河口水电厂
苏家河口水电厂
三岔河水电厂
腾冲市大平田水电开发有限公司

保山龙川江水电开发有限公司

弄另水电站

云南龙江水利枢纽开发有限公司

大盈江四级电站
勐乃河三级主力水电站
德宏宏晟大盈江二级电站开发有限公司

厂长
厂长
主任

电站站长
主任
站长
站长
站长
站长
经理
站长

党委书记
总经理

副总经理
副总经理
总经理

法人代表

副总经理
总经理

总经理

总经理

副总经理

总经理

副总经理
厂长
站长

厂长

副总经理

厂长

总经理
副总经理

厂长

厂长

厂长

安生部主任

厂长

厂长

站长
厂长

总经理
厂长
厂长

总经理
总经理

总经理

厂长

厂长
厂长

副厂长
厂长

负责人
副总经理

副总经理

站长

总经理

副经理
站长
站长

和良辉
和良辉
皮忠厚
皮忠厚
杨永玲
王 勇
杨绪春
杨绪春
王 勇
舒云辅
王 勇
张俊杰
普 靖
满江泉
满江泉
满江泉
李 剑
鲁泽强
李朝伟
孔亚兰
孔亚兰
汪 霞
胡 伟
叶兴成
邓自有
马玉波
李明洪
刘 卿
刘 卿
杜兴宏

胡国云

郑金雄
龙德生
李波娘
姚富成
郑金雄
郑金雄
龙德生
郑金雄
周会国
郑金雄
龙德生

龙德生

周会国
龙德生
李波娘
郑金雄
周会国
郑金雄
傅 希
刘 林
李郁华
李郁华
周亚敏
关永明
张宝军
关永明
熊冬良
陈正华
杨绍琦
杨绍琦
李青海
李青海
李青海
李青海
李青海
杨绍琦
余文龙
付正江
沙振东
尹自邦
尹自邦
尹自邦

云南省副省长
云南省副省长

禄劝县常务副县长
禄劝县常务副县长

巧家县副县长
盐津县副县长

彝良县常务副县长
彝良县常务副县长

盐津县副县长
鲁甸县常务副县长

盐津县副县长
罗平县副县长
宣威市副市长
会泽县副县长
会泽县副县长
会泽县副县长
峨山县副县长
双柏县副县长
玉溪市副市长
元阳县副县长
元阳县副县长

个旧市常务副市长
弥勒市副市长

开远市常务副市长
金平县副县长

泸西县常务副县长
丘北县常务副县长
麻栗坡县副县长
麻栗坡县副县长
马关县副县长

普洱市常务副市长

墨江县常务副县长
江城县常务副县长

绿春县副县长
景谷县常务副县长
墨江县常务副县长
墨江县常务副县长
江城县常务副县长
墨江县常务副县长
宁洱县常务副县长
墨江县常务副县长
江城县常务副县长

江城县常务副县长

宁洱县常务副县长
江城县常务副县长

绿春县副县长
墨江县常务副县长
宁洱县常务副县长
墨江县常务副县长
西双版纳州副州长

勐腊县副县长
云龙县县长
云龙县县长

宾川县常务副县长
永胜县副县长
鹤庆县副县长
永胜县副县长
南涧县副县长

凤庆县常务副县长
龙陵县常务副县长
龙陵县常务副县长

腾冲市副市长
腾冲市副市长
腾冲市副市长
腾冲市副市长
腾冲市副市长

龙陵县常务副县长
梁河县副县长

芒市常务副市长
陇川县副县长
盈江县副县长
盈江县副县长
盈江县副县长

序
号

水电站名称
规模

（万kW）
所在州市 所在县区

业主责任人

姓名 单位 职务

电站管理责任人

姓名 单位 职务

行政责任人

姓名 单位职务

下转第六版

上接第四版

云南省防汛抗旱指挥部

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

朗外河水电站
那邦水电厂

梨园水电站

金安桥水电站
观音岩水电站

阿海水电站

黄登水电站
大华桥水电站
迪麻洛河水电站
丹珠河水电站
碧玉河四级水电站
里底水电站
乌弄龙水电站
托巴水电站
丹达河水电站
岗曲河一级水电站
金汉拉扎水电站
木星土水电站
洛它水电站
大丫口水电站
罗闸河二级水电站
漫湾水电站
大朝山水电站

长田水电站（停工）

7.5
18
240
240
300
200
190
92
5
8
10
42
99
140
10
6
5.8
12
6

10.2
5

167
135
8.4

德宏州
德宏州
丽江市
迪庆州
丽江市
丽江市

丽江市

怒江州
怒江州
怒江州
怒江州
怒江州
迪庆州
迪庆州
迪庆州
迪庆州
迪庆州
迪庆州
迪庆州
迪庆州
临沧市
临沧市
临沧市
临沧市

普洱市

盈江县
盈江县
玉龙县

香格里拉市
古城区
华坪县
玉龙县
宁蒗县
兰坪县
兰坪县
贡山县
贡山县
兰坪县
维西县
维西县
维西县
德钦县

香格里拉市
香格里拉市
香格里拉市

德钦县
镇康县
云 县
云 县
云 县
墨江县
宁洱县

陈泽斌
杨春风

郑江涛

汪建文
李树军

郑江涛

袁湘华
袁湘华
赵广正
洪荣根
沈文权
袁湘华
袁湘华
袁湘华
张 群
张志强
阮爱国
阮爱国

斯那定主
周金相
赵树祥
袁湘华
尹利生

陶成川

盈江县中控电力有限公司
盈江华富水电开发有限公司

华电云南发电有限公司

金安桥水电站有限公司
大唐观音岩水电开发有限公司

华电云南发电有限公司

华能澜沧江水电股份有限公司
华能澜沧江水电股份有限公司
云南华源开发有限公司
贡山恒远水电开发有限公司
云南大唐国际碧玉河水电开发有限公司
华能澜沧江水电股份有限公司
华能澜沧江水电股份有限公司
华能澜沧江水电股份有限公司
云南大唐国际德钦水电开发有限公司
大唐迪庆香格里拉电力开发有限公司
尼汝河流域水电开发有限责任公司
尼汝河流域水电开发有限责任公司
德钦县中吉能源有限责任公司
临沧粤电能源水电开发有限公司
临沧新华水利水电开发有限公司
华能澜沧江水电股份有限公司
国投云南大朝山水电有限公司

云南济海源集团把边江水电开发有限公司

总经理
执行董事

总经理

总经理
总经理

总经理

董事长
董事长
总经理
董事长
总经理
董事长
董事长
董事长

总工程师
总经理
总经理
总经理
董事长
总经理
总经理
董事长
总经理

总经理

金腊仁
杨正权
吴 华
李文平
汪建文
方善臣
李剑平
黄正彪
郑雪筠
郑雪筠
肖 明
李洪周
杨 强
毛 华
毛 华
陈燕和
张 群
蒋智军
唐学礼
木志鹏
赵永飞
赵志武
孙茂道
苏 茂
尹利生

陶成川

朗外河水电站
那邦水电厂
云南华电梨园公司
云南华电梨园公司
金安桥水电站有限公司
大唐观音岩水电开发有限公司
华电云南发电有限公司
华电云南发电有限公司
华能澜沧江水电股份有限公司黄登·大华桥水电厂
华能澜沧江水电股份有限公司黄登·大华桥水电厂
云南华源开发有限公司
贡山恒远水电开发有限公司
云南大唐国际碧玉河水电开发有限公司
华能澜沧江水电股份有限公司乌弄龙·里底水电工程建设管理局
华能澜沧江水电股份有限公司乌弄龙·里底水电工程建设管理局
华能澜沧江水电股份有限公司托巴水电工程筹建处
云南大唐国际德钦水电开发有限公司
大唐迪庆香格里拉电力开发有限公司
尼汝河流域水电开发有限责任公司
尼汝河流域水电开发有限责任公司
恒大水电开发有限公司
临沧粤电能源水电开发有限公司
罗闸河二级水电站
漫湾水电站
大朝山水电站

云南济海源集团把边江水电开发有限公司

站长
厂长

党委书记
总经理
总经理

副总经理
党委书记
总经理
厂长
厂长
站长

副总经理
副总经理

局长
局长
主任

总工程师
副厂长
厂长
厂长

总工程师
站长
站长
厂长

总经理

总经理

尹自邦
尹自邦
和洪珍
杨 晓
肖忠万
肖忠万

肖忠万

胡国亮
胡国亮
李志东
李志东
胡国亮
李建新
李建新
李建新
培 布
杨 晓
杨 晓
杨 晓
培 布
李恩杰
羊 葵
羊 葵
羊 葵
郑金雄
周会国

盈江县副县长
盈江县副县长
玉龙县副县长

香格里拉市副市长
丽江市副市长
丽江市副市长

丽江市副市长

兰坪县副县长
兰坪县副县长
贡山县副县长
贡山县副县长
兰坪县副县长
维西县副县长
维西县副县长
维西县副县长
德钦县副县长

香格里拉市副市长
香格里拉市副市长
香格里拉市副市长

德钦县副县长
镇康县常务副县长

云县副县长
云县副县长
云县副县长

墨江县常务副县长
宁洱县常务副县长

序
号

水电站名称
规模

（万kW）
所在州市 所在县区

业主责任人

姓名 单位 职务

电站管理责任人

姓名 单位 职务

行政责任人

姓名 单位职务

上接第五版

2021年6月8日 星期二公告6